Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Rasošky č.47 ze dne 10.06.14

Čj.OUR/66/2014

Místo konání: Obecní úřad Rasošky

Začátek jednání: 18.38 hod

Konec jednání: 19,30 hod

Přítomní: O. Rezek, A. Vlk, D. Součková, I.Mrázik

Omluven: M. Krystová, V. Rejchrt, M.Exnar-dovolená

Pořad jednání:

1. Počet přítomných: 4 - zastupitelstvo je usnášeníschopné

2. Jako zapisovatel byla zvolena: M. Kučerová

3. Jako ověřovatelé: D.Součková, A.Vlk

Program:

1. Schválení programu zasedání

2. Zvolení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání

3. Kontrola usnesení

4. Smlouva SURPMO – změna územního plánu č.4

5. Výběr dodavatele na opravu silnice

6. Pojištění majetku obce

7. Rozpočtové opatření č.2

8. Pověření finančního výboru

9. Různé: 

1.Schválení programu jednání:

· pan starosta O. Rezek přivítal přítomné. Konstatoval, že jsou přítomni 4 zastupitelé, zastupitelstvo je usnášeníschopné.

· přednesl návrh programu. Schválen.

2.Volba zapisovatele a ověřovatelů:

· Jako zapisovatel byla zvolena  M. Kučerová, 

· jako ověřovatelé  Denisa Součková a Aleš Vlk.

            Schváleno.

3. Kontrola usnesení – výběr dodavatele opravy cesty a vypracování zadání pro pojišťovny jsou dalšími body jednání ZO. 

4. Na minulém zasedání byla vybrána firma SURPMO jako zpracovatel změny územního plánu č.4. Zastupitelstvu byl předložen návrh dodavatelské smlouvy. Schváleno.

5. Oprava cesty. Pan starosta přečetl znění výzvy k podání cenové nabídky  na opravu vozovky podél ZOD Rasošky směrem k fotbalovému hřišti. Rozesláno bylo čtyřem firmám, odpověděly pouze tři. Hodnotícím kriteriem byla cena za tunu materiálu.

Firma Strabag a.s. Hradec Králové nabídla Kč 3.579,--, SPOJ-OCEL s.r.o. Hořice Kč 3.100,-- a SÚS Jaroměř Kč 4.870,--. M-Silnice na  výzvu nereflektovali. Vybrána a schválena byla firma SPOJ-OCEL s.r.o. Po vzájemné konzultaci se zastupitelé dohodli, že v souvislosti s kvalitní opravou cesty je potřeba objednat 15 t materiálu. 

6. Dne 15.7.2014 končí pojistná smlouva na majetek obce. Paní Součková vypracovala zadání pro pojišťovny a to již bylo rozesláno. Zastupitelé pověřili kontrolní a finanční výbor o vypracování doporučení nejvhodnější nabídky od pojišťoven a to nejpozději týden před dalším zasedáním ZO, které bude 8.7.2014. Schváleno.

7. Rozpočtové opatření č. 2. Po výběru dodavatele na opravu vozovky v Rasoškách je třeba navýšit rozpočet. V této souvislosti se rozpoutala debata o opravě cesty na Jíláku, že sice započala, ale ještě není dokončena a vznikly obavy, jak bude oprava provedena. U zaslané faktury za opravu se  platba provede až po ukončení oprav cesty.  

Dále pan starosta na přání občanů navrhl zakoupení party stanu, který by sloužil pro akce pořádané obecním úřadem nebo organizacemi v obci. Celkové navýšení výdajů rozpočtu obce je 64.000 Kč. Schváleno.

8. Paní Krystová písemně požádala zastupitelstvo o pověření finančního výboru ke kontrole a následné kontrole výdajů OÚ hrazených z obecního rozpočtu roku 2013 a průběžné kontroly výdajů OÚ hrazených z obecního rozpočtu roku 2014 podle § 119 odst.2 písm.a)obecního zřízení a dále ke kontrole ZŚ a MŚ Rasošky v oblasti veřejných zakázek (směrnice)  a kontrole čerpání mzdových prostředků poskytnutých zřizovatelem. Schváleno.  

9. Různé:

    a)  pan starosta poděkoval místním organizacím za uspořádání dětského dne na hřišti, zejména paní Sychrovské a paní Kuntové, které statečně snášely tropické podmínky.  Dovednostních disciplín se zúčastnilo přibližně 67 dětí. Paní Součková navrhla, aby se  v budoucnu konal dětský den na konci školního roku. V době kolem dětského dne se koná spousta akcí v okolních obcích a městě a pro děti toho je moc a když končí školu, tak se nepořádá nic. 

    b)  Pan starosta poděkoval za pomoc při pouťové zábavě, za stavění party stanu, stěhování stolů, židlí.

    c) Pan starosta poděkoval rodině Marxových za rybářské závody, za krásné poháry i pěkné ceny pro děti. Opět byla hojná účast. Fotografie z nich jsou na webových stránkách obce. Poděkoval jí také za zapůjčení párty stanu na pouťovou taneční zábavu.

Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

Závěrem pan starosta všem poděkoval za účast.

Usnesení č.46 ze zasedání zastupitelstva obce Rasošky ze dne 10.06.14

I. Zastupitelstvo obce Rasošky schvaluje:

1. Program jednání. Pro-4, proti-0, zdržel se 0. 

2. Volba zapisovatele, ověřovatelů: Pro-4, proti-0, zdržel se 0.

3. Smlouva s fi SURPMO: Pro-4, proti-0, zdržel se 0.

4. Výběr dodavatele opravy cesty-SPOJ-OCEL: Pro-4, proti-0, zdržel se 0.

5. Pověření kontr.a finanč.výboru k doporučení pojišťovny: Pro-4, proti-0, zdržel se 0.

6. Rozpočtové opatření č.2: Pro-4, proti-0, zdržel se 0.

7. Pověření finančního výboru ke kontrole na OÚ a v ZŠ a MŠ Rasošky: Pro-4, proti-0, zdržel se 0.

II. Zastupitelstvo ukládá:
Starosta obce: O. Rezek……………………………

Ověřovatelé: D.Součková……………………………....

                     A. Vlk   ................................................   

Zápis byl vyhotoven v obci Rasošky dne  11.6.2014

Vyhotovila: M. Kučerová  ……………………………..

